1

國立嘉義大學水生生物科學系會議記錄

（一一○學年度第一學期第 4次系務會議）

開會時間：111年 1月 4日（星期二）中午 12:10

開會地點：A28-305會議室

主持人：陳淑美主任                                      紀錄：謝恩頌

出席者：吳淑美教授、賴弘智教授、李安進教授、郭世榮副教授、陳哲俊副教

授、郭建賢助理教授、董哲煌助理教授、朱建宏助理教授

列席者：黃承輝教授、王文德主任、王騰巍博士

一、報告事項：

1.111碩士班推甄 2人報到，筆試 3人報考

2.110學年度績優教師申請，請各位老師於開學前完成個人歷程檔案資料。

3.後山養殖池山壁崩落，營繕組一經展開維護工程計畫，左側水泥池不整理作

為基座，右邊再新造 2排水泥池，前方及右邊進行水土保持修護工程。屆時

要看學校經費逐步完成

4.就溫室目前陸續整理中，元設置之循環水設施將釐清財產登記後進行報銷處

理並請總務處移出

一、討論事項:

提案一、

主旨：111年度辦理水產年會暨論文發表大會工作討論。

說明：請參看附件，請討論。

決議：各教師工作分配如附件 1。

臨時提案：

無。